



Pan
Łukasz Gędek
Radny Rady Miasta Zduńska Wola

Nasz znak: RM.0003.40.2022

Data: 8 września 2022 r.

Dotyczy: zapytania Radnego Rady Miasta Zduńska Wola

W związku z zapytaniem złożonym przez Pana Radnego podczas LIV sesji Rady Miasta Zduńska Wola w dniu 25 sierpnia 2022 r. w sprawie cyt.: „*W związku z powołaniem z naruszeniem przepisów ustawy o gospodarce komunalnej do Rady Nadzorczej MPGK Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli Pana Marcina Gołaszewskiego proszę o informację:*

1) *Czy Pan Marcin Gołaszewski zwrócił do MPGK Sp. z o.o. pieniądze, które otrzymał za okres zasiadania w Radzie Nadzorczej MPGK Sp. z o.o.?*;

2) *Czy pieniądze zwrócił po wezwaniu Spółki, czy też zrobił to z własnej woli? Jeżeli wysłano wezwanie, to proszę o jego kopię;*

3) *Czy Pan Marcin Gołaszewski uregulował w całości żądanie Spółki? Proszę o daty wpłat na konto Spółki z tego tytułu i kopię wyciągu z konta bankowego;*

4) *Czy zażądano od Pana Marcina Gołaszewskiego zapłacenia odsetek ustawowych za okresy, w których był powołany do Rady Nadzorczej MPGK Sp. z o.o. ?”* informuję, iż:

Ad 1) Pan Marcin Gołaszewski zwrócił Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej w Zduńskiej Woli Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wynagrodzenie wypłacone w związku z zasiadaniem w Radzie Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Zduńskiej Woli Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością od 1 października 2021 r. do 2 czerwca 2022 r.

Ad 2) Chęć zwrotu wynagrodzenia otrzymanego w związku z zasiadaniem w Radzie Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Zduńskiej Woli Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Pan Marcin Gołaszewski wyraził już podczas rozmowy telefonicznej ze mną w dniu złożenia rezygnacji z członkostwa w radzie nadzorczej. W celu dokonania zwrotu środków konieczne było wskazanie przez spółkę stosownej kwoty i w związku z powyższym sporządzone zostało przedsądowe wezwanie do zapłaty. Pana Marcina Gołaszewskiego został poinformowany o tym fakcie telefonicznie w dniu 22 sierpnia br. Podczas rozmowy poprosił o przesłanie wezwania drogą elektroniczną w celu szybszego załatwienia sprawy oraz poinformował, iż dokona zwrotu wynagrodzenia jeszcze tego samego dnia. W załączeniu przekazuję zanonimizowaną kopię ww. wezwania.

Ad 3) Kwota, której zwrotu domagało się Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Zduńskiej Woli Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zwrócona jednorazowo w całości w dniu 23 sierpnia br. W załączeniu przekazuję zanonimizowaną kserokopię potwierdzenia wykonania operacji z dnia 23 sierpnia br.

Ad 4) Kwota wskazana w przedsądowym wezwaniu do zapłaty nie obejmowała należności z tytułu odsetek.

Z poważaniem